
Výpis usnesení 

ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem ze dne 23.1.2018 

 

32/2017 

Rada města nesouhlasí s účastí na výběrovém řízení na prodej pozemků parc. č. 2346/1 vodní 
plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené o výměře 4017 m2 a parc. č. 2348/2 
vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené o výměře 676 m2 v k. ú. Rožmitál 
pod Třemšínem. 

 

33/2017 

Rada města schvaluje znění a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě za účelem prodloužení vodovodu v Zalánské ulici na pozemku parc. č. 2325/1 
v k. ú. Rožmitál pod Třemšínem se Středočeským krajem, Krajskou správou  
a údržbou silnic. Finanční náhrada ve výši 500,-Kč + DPH a provedení homogenizace vozovky.  

 

34/2017 

Rada města schvaluje inventuru pozemků provedenou firmou REAL SOFT k 31.12.2017.  
 

35/2017 

Rada města schvaluje zařazení paní H. Č., Starý Rožmitál 49, do seznamu žadatelů o přidělení 
bytu v domě s pečovatelskou službou. 

 

36/2017 

Rada města schvaluje zařazení paní K. F., Rožmitál p. Tř. 441, do seznamu žadatelů o přidělení 
bytu v domě s pečovatelskou službou. 

 

37/2017 

Rada města schvaluje zařazení paní  J. B., Rožmitál p. Tř. 569, do seznamu žadatelů o 
přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou. 

 

38/2017 

Rada města z důvodu nesplnění podmínek neschvaluje zařazení pana M. F. do seznamu 
žadatelů o přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou.  

 

39/2017 

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 28 v čp. 30 v domě s pečovatelskou službou paní V. H., 
Rožmitál p. Tř. 154.  

 

40/2017 

Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy na zajištění výběrového řízení na „Dopravní 
automobil pro potřeby SDH Rožmitál pod Třemšínem“ s firmou MINOS CB s. r. o. za cenu 
20.000,- Kč + DPH.  

 

41/2017 

Rada města schvaluje hospodářský výsledek Základní školy Jakuba Jana Ryby k 31.12.2017 ve 
výši 26.047,99 Kč a jeho rozdělení: 6.047,99,- Kč do rezervního fondu, 20.000,- Kč do fondu 
odměn. 
 

 



42/2017 

Rada města schvaluje pokácení 1 ks topolu osiky, 1 ks jasanu a 1 ks javoru na pozemku parc. 
č. 643/8 v k. ú. Voltuš.  

 

43/2017 

Rada města schvaluje Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720639637 se společností 
Kooperativa pojišťovna, a. s. Vienna Insurance Group. Předmětem dodatku je navýšení 
hodnoty majetku města.  

 

44/2017 

Rada města schvaluje uzavření mateřské školy v Rožmitále pod Třemšínem v období od 16.7. 
do 3.8.2018.  

 

45/2017 

Rada města schvaluje vyplacení finančního daru v celkové výši 20.000,- Kč zaměstnancům 
školní restaurace za práci v uplynulých 5 letech a za vzorný přístup k řešení krizové situace 
dne 19.1.2018.  

 

46/2017 

Rada města schvaluje vyplacení finančního daru ve výši 5.000,- Kč paní J. F. za práci pro rozvoj 
kultury ve městě a za práci ve prospěch města v rámci Místní akční skupiny Podbrdsko.  

 

47/2017 

Rada města schvaluje proplacení nákladů ve výši 1.000,- Kč na zakoupení cen do soutěží pro 
děti při maškarním bále, který pořádá osadní výbor v Zalánech dne 10.2.2018.  

 

48/2017 

Rada města schvaluje výrobu a osazení dvou kusů venkovních dřevěných posezení, které 
budou umístěny na obecním pozemku v obci Pňovicích a ve Skuhrově. Posezení budou 
vyrobena firmou Martin Ráž za cenu 18.000,- Kč/kus vč. DPH.  

 

49/2017 

Rada města schvaluje poskytnutí půjčky z fondu rozvoje bydlení ve výši 100.000,- Kč  paní J. 
Š., Rožmitál p. Tř. 664 na rekonstrukci bytového jádra.  

 

50/2017 

Rada města schvaluje poskytnutí půjčky z fondu rozvoje bydlení ve výši 30.000,- Kč paní L. V., 
Starý Rožmitál 126 na rekonstrukci koupelny. 

 

51/2017 

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 10 v čp. 591 panu P. T. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou.  

 

52/2017 

Rada města schvaluje plánovou kalkulaci výroby tepla na rok 2018 a tvorbu další rezervy na 
předávací stanice ve výši 260.500,- Kč/rok po dobu 5 let.  
 

Pozn.:  
Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 


